De flexibele
oplossing
Klem Pari
Armaturen
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
Klem Pari 2A-2 Delig
Armaturen
De Klem Pari 2A-2 delig is een 2-delige klem van het material verzinkt staal.
Specificaties
Merk  Pari
Materiaal  Verzinkt staal
Kleur Zilver
Delen 2-delig
Breedte 25 mm
Dikte 1 mm
HS Code 73269098
Country of Origin Denmark
De flexibele
oplossing
Klem Pari
Armaturen
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
Informatie
Artikelnummer
Type
nr.
Bandbreedte
mm
Bereik
mm
Dikte
mm
GP2A090 90 25 82 – 98  1
GP2A095 95 25 87 – 103  1
GP2A100 100 25 92 – 108  1
GP2A105 105 25 96 – 113  1
GP2A110 110 25 100 – 118  1
GP2A115 115 25 105 – 123  1
GP2A120 120 25 110 – 128  1
GP2A125 125 25 115 – 133 1
GP2A130 130 25 120 – 138 1
GP2A135 135 25 125 – 143 1
GP2A140 140 25 130 – 148 1
GP2A145 145 25 135 – 153 1
GP2A150 150 25 140 – 158  1
GP2A155 155 25 144 – 163  1
GP2A160 150 25 148 – 168  1
GP2A165 165 25 155 – 173  1
GP2A170 170 25 160 – 178  1